
UCHWAŁA  Nr 48/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 marca 2021  roku 
 

 
w sprawie: uzgodnienia projektu budowalnego dla zadania pn.                      
Przebudowa pobocza w ciągu  drogi powiatowej nr 3368 D dz. 161/16 i 7 Obręb 
Zagorze Śl. 

 
 

Na podstawie  art. 20 w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3) z ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz.470 
ze zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uzgadnia projekt budowalny dla zadania pn. 
Przebudowa pobocza w ciągu  drogi powiatowej nr 3368 D dz. 161/16 i 7 
Obręb Zagorze Śl. 

2. Projekt budowalny stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu            
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały 
 
 

         W związku z zamiarem realizacji przez Gminę Walim inwestycji drogowej pn. 
Przebudowa pobocza w ciągu  drogi powiatowej nr 3368 D dz. 161/16 i 7 Obręb 
Zagorze Śl. Gmina Walim wystąpiła do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  z prośbą               
o uzgodnienie projektu budowalnego dla wyżej wymienionej inwestycji.  
          Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 i  art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku                     
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 470 ze zmianami) 
zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu, do którego obowiązków należy m. 
in. utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 
urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą oraz  
realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały. 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


